tutta serenità, che il valore di mercato del cespite in oggetto è assumibile nella media aritmetica 
dei due risultati, ovvero:  

METODO 1 – Procedimento Sintetico Comparativo per confronto diretto - € 194.388,46 

METODO 2 – Procedimento Analitico per capitalizzazione dei redditi - € 158.048,78 

½ (€ 194.388,46 + € 158.048,78) 
€ 176.218,62 (euro centosettantaseimiladuecentodiciotto/62) 

Al suddetto valore vanno sottratti i seguenti importi: 

 oneri necessari per l’adeguamento degli impianti tecnologici, ammontanti ad € 5.000,00. 

 oneri necessari per redazione attestato di prestazione energetica, ammontanti ad € 500,00.